
                  COMUNE MARTIRANO ( Prov. di Catanzaro) 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO                                                                                                                                  
DETERMINA N° 67 SERVIZIO TECNICO del 07.08.2019 Cig: cui:UFXMX0 – P.I.: 

00366940799 

OGGETTO: Impresa GIECC Srl –svincolo cauzione a garanzia offerta – gara appalto in locazione immobile 

comunale da adibire ad attività socio-assistenziali. 

 

                                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 
Premesso che con propria precedente determinazione a contrarre n. 04 del 22.01.2019, esecutiva, veniva stabilito di 

procedere all’espletamento  di una gara aperta, con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, per la 

concessione in locazione di un immobile comunale da adibire ad attività socio-assistenziali; 

Che con determina n. 54 del 18.07.2019 di questo servizio, esecutiva, si procedeva all’approvazione dei verbali di gara 

nn. 01 e 02 e contestualmente l’appalto in argomento veniva aggiudicato alla ditta GIECC Srl, con sede in via Poggio 

n. 16/b di Martirano (CZ) –  P.I.   03665940791 ; 

Che a garanzia dell’offerta, giusto punto A.8 del bando di gara, la ditta aggiudicataria  provvedeva alla costituzione 

della cauzione provvisoria di Euro 5.200,00 a mezzo bonifico bancario n. 570434 “valuta banca beneficiario del 

14.05.2019; 

Vista la reversale d’incasso n. 693/2019 di Euro 5.200,00;  

Considerato che si rende necessario procedere  allo svincolo  del   deposito cauzionale di che trattasi a mezzo 

bonifico a favore del sig. Iennaccaro Marco, rappresentante legale dell’impresa GIECC S.R.L, CODICE IBAN : IT86 

H030 3226 8240 1000 0001 022 

Dato atto che al cap.4.000 art. 4 UEB 9901702 del corrente bilancio risulta sufficiente disponibilità economica; 

Acquisita l’attestazione di copertura finanziaria resa dal Responsabile del Servizio  ai sensi dell’art. 153, c. 5° del 

D.Lgs. n. 267/2000; 

Visto il D.Lgs. n. 50/2016; 

Vista la Legge n. 55 del 14.06.2019; 

Ritenuta la propria competenza; 

                                                                       DETERMINA 

 
Di richiamare la presente narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

Di autorizzare l’Ufficio Finanziario a procedere allo svincolo del deposito cauzionale di cui in narrativa a mezzo 

bonifico di Euro 5.200,00 a favore del Sig. Iennaccaro Marco, in qualità di legale rappresentante dell’impresa GIECC 

S.R.L,  CODICE IBAN: IT86 H0309 3226 8240 1000 0001 022, con imputazione al cap.4.000 art. 4 UEB 9901702; 

Copia della presente viene trasmessa al Servizio finanziario ai sensi dell’art. 151, c. 4, 183 e 184 del D.Lgs. n. 

267/2000;          

                                                                                                              
                                                                                                                                 Il Responsabile del Servizio Tecnico 

                                                                                                                                                     
(



                  COMUNE MARTIRANO ( Prov. di Catanzaro) 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Tecnico                                                                                                                                  

DETERMINA N° 64 SERVIZIO  Tecnico del 02.08.2019 Cig:ZD8296A913   cui:UFXMX0 – 

P.I.: 00366940799 

OGGETTO: Tim Spa – Servizio di telefonia sede municipale.   

 
                                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 

Premesso che  la “Tim Spa” fornisce a questo comune il servizio di telefonia presso la   sede 

municipale; 

Che  per il servizio suddetto con determinazione n.06/2019 veniva impegnata la somma di 

Euro 2.000,00, con imputazione al cap. 600/1 U.E.B 0102103; 

Che si rende necessario impegnare a favore della “Tim Spa” – P.I. 004884100910 – l’ulteriore  

somma di Euro 1.500,00; 

Che al cap. 118/1 UEB 0102103 del corrente bilancio risulta la necessaria disponibilità 

economica; 

Visto il Cig prodotto:ZD8296A913; 

Acquisita l’attestazione di copertura finanziaria resa dal Responsabile del servizio ai sensi 

dell’art. 153, c. 5 , del D.Lgs. n. 267/2000; 

Vito il D.Lgs. n. 267/2000; 

Ritenuta la propria competenza; 

 
                                                                     DETERMINA 

 

Di richiamare la presente narrativa quale parte integrante e sostanziale del  presente  atto;     

Di impegnare a favore della “Tim Spa” – P.I. 004884100910 - la  somma di Euro 1.500,00, 

con imputazione  al cap. 118/1 UEB 0102103 del bilancio corrente; 

Di liquidare la predetta somma ad avvenuta prestazione del servizio , previa presentazione di 

fattura;  

Di adempiere a quanto previsto dall’art. 17/ter del DPR n. 633/1972; 

Copia della presente viene trasmessa al Servizio finanziario ai sensi dell’art. 151, C. 4, 183 e 

184 del D.Lgs. n. 267/2000;   
                                                                                                                                  Il Responsabile del Servizio Tecnico 

                                                                                                                                                         F,toGeom. Brasilino Marino  

                                                                                        VISTO SI ATTESTA: 

• La regolarità amministrativa e contabile dell’atto    

 

  Il responsabile del servizio Tecnico                                                                        Il Responsabile del Servizio finanziario e Contabile 

       F.to Geom. Brasilino Marino)                                                                                                          F.to   Geom.   Sig. Piero Carullo                                                                                            

 

La copertura finanziaria della spesa dallo stesso disposta sull'intervento del bilancio comunale 

                                                                                                           Il Responsabile del Servizio finanziario e contabile 

                                                                                                                           F.to Sig. Piero Carullo     

                                                      

   

La   presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi in data                        

                                                                                                                                  Il responsabile della pubblicazione 
                                                                                                                                    
 

 


